

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	25322	Bílovec - Opavská 650/24
	1	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa

Objednatel:	Město Bílovec Slezské náměstí 1/1 743 01 Bílovec	IČO: 00297755 DIČ: CZ00297755
-------------	---	--

Zhotovitel:	Forti Ostrava s.r.o. Novoveská 1264/9 709 00 Ostrava	IČO: 25888111 DIČ: CZ25888111
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	276 279,95
PSV	106 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	15 450,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	397 729,95

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	397 729,95 CZK
Snížená DPH	12 %	47 727,59 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	445 457,54 CZK
--------------------------	-----------------------

v Ostravě dne 22.01.2024

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

1	Opavská 650/24	397 729,95	0,00	59 659,49	457 389,44	
1a	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - injektáže	247 623,00	0,00	37 143,45	284 766,45	62
1b	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - tepelně izolační panely	57 859,76	0,00	8 678,96	66 538,72	15
1c	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - sanační omítkový systém	57 463,04	0,00	8 619,46	66 082,50	14
1d	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - ostatní práce	34 784,15	0,00	5 217,62	40 001,77	9
Celkem za stavbu		397 729,95	0,00	59 659,49	457 389,44	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			123 303,47	31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 035,76	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 364,20	2
S01	Sanace zdiva	HSV			138 123,00	35
728	VZT	PSV			106 000,00	27
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 453,52	1
VN	Vedlejší náklady	VN			15 450,00	4
Cena celkem					397 729,95	100

Položkový rozpočet

S:	25322	Bílovec
O:	1	Opavská 650/24
R:	1a	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - injektáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: S01		Sanace zdiva				138 123,00
1	281606214.T03	Dvouřadá tlaková injektáž akrylátovými gely, vrty rozteč do 150mm, ve dvou řadách 80mm nad sebou	m2	46,35000	2 900,00	134 415,00

Vyvrtání otvorů, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar, dodávka injektážního prostředku, aplikace injektážním zařízením.

Včetně přesunu hmot.

obvodové stěny :

SV : 10,95*0,75 8,21250

JZ : 10,95*0,75 8,21250

JV : 9,0*0,75 6,75000

vnitřní stěny : 8,1*0,6 4,86000

8,1*0,75 6,07500

1,8*0,3 0,54000

(3*3)*0,75 6,75000

5,1*0,6 3,06000

3,15*0,6 1,89000

2	R 28101	Zamazání vrtů po provedené tlakové injektáži	m2	46,35000	80,00	3 708,00
---	---------	--	----	----------	-------	----------

Včetně přesunu hmot

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,02500 46,35000

Díl: 728		Vzduchotechnika				106 000,00
3	VZT 1.03	Odvětrání vnitřních prostor ventilátorem - časovač, hygroskop vč. provozního řádu k odvětrání	kompl	4,00000	26 500,00	106 000,00

Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
4	VN-1	Přesun stavebních kapacit	%	5,00000	700,00	3 500,00

Celkem						247 623,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	25322	Bílovec
O:	1	Opavská 650/24
R:	1b	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - tepelně izolační panely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				51 324,00
1	SAN.001R1	Obklad zdiva sanačními deskami vč. povrchové úpravy	m2	21,84000	2 350,00	51 324,00

Standard kvality dle PD

m. č. 2.03 : 3,9*2,8

10,92000

m. č. 2.04 : 3,9*2,8

10,92000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 035,76
2	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	21,84000	139,00	3 035,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,84000		21,84000		

Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
3	VN-1	Přesun stavebních kapacit	%	5,00000	700,00	3 500,00

Celkem						57 859,76
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	25322	Bílovec
O:	1	Opavská 650/24
R:	1c	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - sanační omítkový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				53 013,04
1	R 02	Nátěr ostění vnitřní tepelně-izolační, dle popisu v TZ, vč. přípravy a penetrace podkladu	m2	13,26000	189,00	2 506,14
		ostění v 1.NP :				
		m. č. 1.09 : 1,4*0,4*2		1,12000		
		0,4*2,45*2*2		3,92000		
		m. č. 1.12 : 1,4*0,4*2		1,12000		
		0,4*2,45*2*2		3,92000		
		m. č. 1.13 : 1,1*0,4		0,44000		
		0,4*1,5*2		1,20000		
		m. č. 1.06 : 0,85*0,4		0,34000		
		0,4*1,5*2		1,20000		
2	602013123RT1	Omítka sanační , tl. vrstvy 20 mm	m2	32,17000	880,00	28 309,60
		m. č. 1.08 : 2,75*0,5		1,37500		
		1,8*0,5		0,90000		
		m. č. 1.11 : 2,75*0,5		1,37500		
		1,8*0,5		0,90000		
		m. č. 1.09 : 5,0*0,5*2		5,00000		
		(4,0+1,2)*0,5		2,60000		
		m. č. 1.12 : 5,0*0,5*2		3,00000		
		(4,0+1,2)*0,5		2,60000		
		m. č. 1.01 : (2,5-0,8)*1,6		2,72000		
		1,8*(0,4+1,2/2)+1,1*1,6		3,56000		
		1,8*(0,6+1,1/2)+1,1*1,7		3,94000		
		(1,8+0,3)*2*1,0		4,20000		
				32,17000		
3	602013153R00	Štuk sanační	m2	32,17000	200,00	6 434,00
4	602013102R00	Postřík sanační	m2	32,17000	120,00	3 860,40
5	783893283R00	Nátěr sanační vlhkého zdiva trojnásob.	m2	32,17000	120,00	3 860,40
6	216904212R00	Očištění zdiva mechanicky	m2	32,17000	70,00	2 251,90
7	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	32,17000	90,00	2 895,30
8	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	32,17000	90,00	2 895,30
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 450,00
9	VN-1	Přesun stavebních kapacit	%	5,00000	890,00	4 450,00
Celkem						57 463,04

Položkový rozpočet

S:	25322	Bílovec
O:	1	Opavská 650/24
R:	1d	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 966,43
1	610411129R00	Nástřík protisolným roztokem, hloubkově penetrující nátěr na vlhké a zasolené zdivo	m2	21,84000	100,00	2 184,00
		první vrstva				
		odkaz : 21,84		21,84000		
2	610411129R00	Nástřík protisolným roztokem, hloubkově penetrující nátěr na vlhké a zasolené zdivo	m2	21,84000	100,00	2 184,00
		druhá vrstva				
		odkaz : 21,84		21,84000		
3	620401151R00	Plošná likvidace plísni fungicidními prostředky	m2	22,91100	130,00	2 978,43
		stěny 1.NP :				
		32,17*0,3		9,65100		
		ostění v 1.NP :				
		13,26000		13,26000		
				22,91100		
4	620991121R00	Zakrývání podlah vnitřních	m2	80,00000	69,00	5 520,00
5	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
6	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
7	R01	Úprava potrubí topení, prodloužení, nové konzoly a nadvaření Cu potrubí	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 364,20
8	216904212R00	Očištění zdiva mechanicky	m2	32,17000	70,00	2 251,90
		Hodnota odkazu. : 32,17		32,17000		
9	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	32,17000	100,00	3 217,00
		Včetně:				
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,				
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,				
		- shrabání a smetení otlučené suti.				
		Hodnota odkazu. : 32,17		32,17000		
10	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	32,17000	90,00	2 895,30
		Hodnota odkazu. : 32,17		32,17000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 453,52
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,73718	280,00	486,41
		32,17*0,03*1,8		1,73718		
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,32052	12,00	291,85
		skladka do 15 km				
		32,17*0,03*1,8*14		24,32052		
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,73718	600,00	1 042,31
		32,17*0,03*1,8		1,73718		
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,73718	90,00	156,35
		32,17*0,03*1,8		1,73718		
15	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	1,73718	450,00	781,73
		32,17*0,03*1,8		1,73718		
16	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, omítek	t	1,73718	400,00	694,87
		32,17*0,03*1,8		1,73718		
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
17	VN-1	Přesun stavebních kapacit	%	5,00000	800,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	25322	Bílovec
O:	1	Opavská 650/24
R:	1d	Sanace vlhkého zdiva - II. etapa - ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						34 784,15
---------------	--	--	--	--	--	------------------